
UCHWAŁA NR XXXIII/249/2022 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz  1372) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. .j. Dz. U. z 2021 r. poz 305), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 28 747 770,13 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 23 523 478,13 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 224 292,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4 824 539,63 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 16 500,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2 022 157,50 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 33 961 771,44 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25 267 973,44 zł., 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8 693 798,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 i  nr 3 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowych i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 4 824 539,63 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

2) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 16 500,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 oraz 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 1 142 256,50 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5 214 001,31 zł. zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi  
z tytułu obligacji w wysokości 896 881,44 zł., wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2 765 900,00 zł.  oraz przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 1551 219,87 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6 317 119,87 zł,  

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 103 118,56 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 157 712,00 zł.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 5 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23433A83-99D7-4036-A981-3E3A372E0D98. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23433A83-99D7-4036-A981-3E3A372E0D98. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIII/249/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 28 lutego 2022 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 78 806,00 99 020,50 177 826,50

75011 Urzędy wojewódzkie 60 806,00 -2 193,00 58 613,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 806,00 -2 193,00 58 613,00

75095 Pozostała działalność 18 000,00 101 213,50 119 213,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 42 865,50 42 865,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 58 348,00 58 348,00

758 Różne rozliczenia 6 869 854,00 191 182,00 7 061 036,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

6 178 720,00 -15 818,00 6 162 902,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 178 720,00 -15 818,00 6 162 902,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 200,00 207 000,00 207 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 207 000,00 207 000,00

801 Oświata i wychowanie 395 000,00 289 152,00 684 152,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 52 710,00 52 710,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 52 710,00 52 710,00

80104 Przedszkola 32 000,00 236 442,00 268 442,00

0830 Wpływy z usług 0,00 20 000,00 20 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 236 442,00 236 442,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 -20 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 183 185,00 5 704,63 188 889,63

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23433A83-99D7-4036-A981-3E3A372E0D98. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 594,00 5 704,63 31 298,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 704,63 5 704,63

Razem: 28 162 711,00 585 059,13 28 747 770,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23433A83-99D7-4036-A981-3E3A372E0D98. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIII/249/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 28 lutego 2022 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 301 043,00 170 000,00 2 471 043,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15 000,00 85 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 85 000,00 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 256 043,00 85 000,00 2 341 043,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

24 000,00 -24 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 191 000,00 85 000,00 1 276 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 24 000,00 24 000,00

600 Transport i łączność 5 231 102,19 1 496 658,00 6 727 760,19

60016 Drogi publiczne gminne 4 279 842,00 1 496 658,00 5 776 500,00

4270 Zakup usług remontowych 927 000,00 850 000,00 1 777 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 153 342,00 646 658,00 3 800 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 142 420,00 172 000,00 314 420,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 172 000,00 292 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych 20 000,00 100 000,00 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

710 Działalność usługowa 30 000,00 100 000,00 130 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 100 000,00 130 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 100 000,00 130 000,00

750 Administracja publiczna 2 847 136,89 263 454,50 3 110 591,39

75011 Urzędy wojewódzkie 60 806,00 -2 193,00 58 613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 100,00 -2 000,00 48 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 481,00 -193,00 9 288,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 403 630,89 164 434,00 2 568 064,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 612 020,00 100 000,00 1 712 020,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 100,00 6 000,00 131 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23433A83-99D7-4036-A981-3E3A372E0D98. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 530,89 8 434,00 47 964,89

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

75095 Pozostała działalność 189 000,00 101 213,50 290 213,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37 330,50 37 330,50

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5 535,00 5 535,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 348,00 58 348,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 10 000,00 310 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 487 705,23 299 142,00 10 786 847,23

80101 Szkoły podstawowe 6 359 275,23 299 142,00 6 658 417,23

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

1 020 000,00 3 441,00 1 023 441,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 800 000,00 95 701,00 2 895 701,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 394 500,00 308 212,00 702 712,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 500,00 58 212,00 157 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 58 212,00 104 212,00

85195 Pozostała działalność 290 000,00 250 000,00 540 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 500 000,00

852 Pomoc społeczna 1 413 621,00 5 704,63 1 419 325,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 731 630,00 5 704,63 737 334,63

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 704,63 5 704,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 890 400,00 504 000,00 1 394 400,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 000,00 504 000,00 541 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 504 000,00 534 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 768 000,00 80 000,00 848 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 438 000,00 50 000,00 488 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 350 000,00 30 000,00 380 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 20 000,00 32 000,00

92116 Biblioteki 300 000,00 30 000,00 330 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

300 000,00 30 000,00 330 000,00

Razem: 30 552 600,31 3 409 171,13 33 961 771,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23433A83-99D7-4036-A981-3E3A372E0D98. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXIII/249/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 28 lutego 2022 r.

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 194 000,002 247 043,00 2 441 043,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 85 000,00 100 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 85 000,00 100 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodociągowej na terenie Gminy 15 000,00 85 000,00 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 109 000,00 2 341 043,002 232 043,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 191 000,00 85 000,00 1 276 000,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy 15 000,00 85 000,00 100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 24 000,00 24 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 24 000,00 24 000,00

600 Transport i łączność 646 658,003 895 749,00 4 542 407,00

60016 Drogi publiczne gminne 646 658,00 3 800 000,003 153 342,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 153 342,00 646 658,00 3 800 000,00

Modernizacja drogi gminnej w Kąkolewie 20 000,00 70 000,00 90 000,00

Modernizacja ulicy Konstytucji 3 Maja w Granowie 0,00 120 000,00 120 000,00

Modernizacja ulicy Polnej w Granowie 13 342,00 66 658,00 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Strzępiniu 20 000,00 190 000,00 210 000,00

Przebudowa i rozbudowa ulicy Dworcowej w Granowie 0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa ulic Klonowej, Akacjowej, Wierzbowej, Jarzębinowej oraz  
Grabowej wraz z budową kanalizacji deszczowej  

3 100 000,00 100 000,00 3 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,000,00 70 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 70 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

Zakup budynku przy świetlicy w Niemierzycach 0,00 70 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 58 348,000,00 58 348,00

75095 Pozostała działalność 58 348,00 58 348,000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 348,00 58 348,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23433A83-99D7-4036-A981-3E3A372E0D98. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Cyfrowa gmina 0,00 58 348,00 58 348,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,000,00 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 200 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Utwardzenie terenu przy szkole w Granowie 0,00 200 000,00 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 250 000,00250 000,00 500 000,00

85195 Pozostała działalność 250 000,00 500 000,00250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 500 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego Ośrodka Pomocy  
Społecznej i Ośrodka Zdrowia  

250 000,00 250 000,00 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 504 000,0050 000,00 554 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 504 000,00 534 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 504 000,00 534 000,00

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych 30 000,00 504 000,00 534 000,00

6 770 792,00 8 693 798,001 923 006,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23433A83-99D7-4036-A981-3E3A372E0D98. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIII/249/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 28 lutego 2022 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 806,00 -2 193,00 58 613,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 806,00 -2 193,00 58 613,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 806,00 -2 193,00 58 613,00

852 Pomoc społeczna 45 280,00 5 704,63 50 984,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 704,63 5 704,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 704,63 5 704,63

Razem: 4 821 028,00 3 511,63 4 824 539,63

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23433A83-99D7-4036-A981-3E3A372E0D98. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXIII/249/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 28 lutego 2022 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 806,00 -2 193,00 58 613,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 806,00 -2 193,00 58 613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 100,00 -2 000,00 48 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 481,00 -193,00 9 288,00

852 Pomoc społeczna 45 280,00 5 704,63 50 984,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 704,63 5 704,63

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 704,63 5 704,63

Razem: 4 821 028,00 3 511,63 4 824 539,63

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23433A83-99D7-4036-A981-3E3A372E0D98. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 60014 2320 16 500,00

600 60014 4300 16 500,00

Razem: 16 500,00 16 500,00

* §§ 231, 232, 233, 661, 662, 663

Zarządzanie drogami powiatowymi w 

zakresie bieżącego utrzymania i ochrony 

dróg 

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXIII/249/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 28 lutego 2022 r. 

Nazwa zadania

Dochody i wydatki w 2022 roku w zakresie zadań realizowanych w drodze porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

Dochody* Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23433A83-99D7-4036-A981-3E3A372E0D98. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

6 317 119,87

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 551 219,87

2.
Przychody ze sprzedazy innych papierów 

wartościowych 
931 2 000 000,00

3.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 
950 2 765 900,00

1 103 118,56

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 100 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 003 118,56

Rozchody ogółem** :

Przychody ogółem 

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXIII/249/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 28 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2022 roku

PlanL.p. Treść
Klasyfikacja    

§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23433A83-99D7-4036-A981-3E3A372E0D98. Podpisany Strona 1



w złotych

podmiotowej celowej
1 2 3 4 6

600 60001 2710 Województwo Wielkopolskie 192 353,19

600 60014 6300 Powiat Grodziski 742 407,00

801 80104 2310 Urzędy Gmin 20 000,00

921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury w 

Granowie 
380 000,00

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy 

Granowo
330 000,00

710 000,00 954 760,19

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna 10 000,00

010 01044 6230 Gospodarstwa domowe 24 000,00

754 75412 2830 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00

801 80101 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
1 023 441,00

801 80103 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
400 000,00

801 80150 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
292 000,00

926 92605 2820 UKS Orzeł Orzeł 25 000,00

926 92605 2820
Towarzystwo Sportowe Orzeł 

60 000,00

1 715 441,00 124 000,00

2 425 441,00 1 078 760,19

         Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXXIII/249/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 28 lutego 2022 r.

Razem:

Kwota dotacji
Dział

Jednostki sektora finansów publicznych*

Rozdział Nazwa jednostki

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Paragraf

Ogółem dotacje:

Razem:

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych **

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23433A83-99D7-4036-A981-3E3A372E0D98. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXIII/249/2022 

RADY GMINY GRANOWO  

z dnia 28 lutego 2022 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

1. Na podstawie pisma Wojewody wielkopolskiego zwiększa się dochody i wydatki w dziale 852, rozdz. 
85219 o kwotę 5 704,63 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki oraz zmniejsza się 
dochody w dziale 750, rozdz. 75011 o kwotę 2 193,00 zł.  

2. Zwiększa się dochody w dziale 801, rozdz. 80103 o kwotę 52 710,00 zł. oraz w rozdz. 80104 o kwotę 
236 442,00 zł, stanowiącą dotację na dofinansowanie realizacji zadań przedszkolnych w 2022 r.  

3. Na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2022 w sprawie ostatecznych kwot subwencji 
oraz udziałów w PIT i CIT zmniejsza się plan subwencji ogólnej w części oświatowej o kwotę 34 960,00 zł.  

4. Na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.4.2022 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 19 
142,00 zł, z przeznaczeniem na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej.  

4. W związku z otrzymaniem zwrotu podatku VAT za rok 2017 zwiększa się dochody w dziale 758, rozdz. 
75814 o kwotę 207 000,00 zł.  

5. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1 923 006,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie 
następujących inwestycji: 

1) Uporządkowanie gospodarki wodociągowej na terenie Gminy - 85 000,00 zł,  

2) Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy - 85 000,00 zł, 

3) Modernizacja ulicy Konstytucji 3 Maja w Granowie od skrzyżowania z ulicą T. Kościuszki - 120 000,00 zł,  

4)   Przebudowa drogi gminnej w Strzępiniu - 190 000,00 zł, 

5)  Modernizacja drogi gminnej w Kąkolewie - 70 000,00 zł, 

6) Modernizacja ulicy Polnej w Granowie - 66 658,00 zł., 

7) Przebudowa ulic Klonowej, Akacjowej, Wierzbowej, Jarzębinowej oraz Grabowej wraz z budową 
kanalizacji deszczowej z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji- 100 000,00 zł,  

8) Zakup budynku przy świetlicy w Niemierzycach - 70 000,00 zł,  

9) Utwardzenie terenu przy szkole w Granowie - 200 000,00 zł,  

10) Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Ośrodka Zdrowia - 
250 000,00 zł,  

11) Rekultywacja gminnego składowiska opadów komunalnych - 504 000,00 zł, 

12) Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków - 24 000,00 zł,  

13) Przebudowa i rozbudowa ulicy Dworcowej w Granowie - 100 000,00 zł, 

14) Cyfrowa gmina - zakup serwera - 58 348,00 zł.  

6. Zwiększa się wydatki bieżące na zadanie związane z remontem ulicy Konstytucji 3 Maja w Granowie o 
kwotę 850 000,00 zł.  

7. Zwiększa się wydatki bieżące w następujących rozdziałach:  

1) 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 102 000,00 zł, 

2) 71004 - Działalność usługowa - 100 000,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23433A83-99D7-4036-A981-3E3A372E0D98. Podpisany Strona 1



3) 75023 - Administracja publiczna - 164 434,00 zł, w tym wydatki na zakupy bieżące w ramach projektu 
Cyfrowa gmina w wysokości 42 865,50 zł,  

4) 80101 - Szkoły podstawowe - 80 000,00 zł,  

5) 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 58 212,00 zł - stanowiące środki nie wykorzystane w roku 
budżetowym 2021, 

6) 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 20 000,00 zł.  

8. Zwiększa się plan dotacji dla Biblioteki oraz Gminnego Ośrodka Kultury o kwotę 30 000,00 zł.  

8. Zwiększa się przychody o kwotę 2 765 900,00 zł stanowiące wolne środki wynikające z rozliczenia roku 
budżetowego 2021 oraz o kwotę 58 212,00 zł jako przychody wynikające z rozliczeń dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23433A83-99D7-4036-A981-3E3A372E0D98. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



